Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2021 № 422
г. Благовещенск

О внесении изменений
в состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите
их прав при администрации
города Благовещенска,
утвержденный постановлением
администрации города
Благовещенска от 15.10.2014
№4199

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 15.10.2014 № 4199
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
03.12.2020 № 4302) изменения, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский

Приложение утверждено постановлением администрации
города Благовещенска от 11.02.2021 №422

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрапии города Благовещенска

1 Хопатько В иктория Андреевна Заместитель мэра города Благовещенска,
председатель Ком иссии

2 М и ш уто  Татьяна  Ивановна Начальник отдела по делам
несоверш еннолетних адм инистрации города
Благовещенска, заместитель председателя
Комиссии

оJ Литвиненко Лариса Валерьевна Главны й специалист отдела по делам
несоверш еннолетних адм инистрации города
Благовещенска

4 Савинкова Оксана Викторовна Заместитель начальника управления
образования адм инистрации города
Благовещенска

5 Васин Сергей Александрович Заместитель начальника отдела У У П  и П Д Н
М О  М В Д  России «Благовещ енский»

6 Тю рина И рина Викторовна Врач психиатр -  нарколог Г А У З  А О
«А м ур ск и й  областной наркологический
диспансер»

7 Подкоры това Оксана Викторовна Директор Г У  А О  Благовещенский
комплексный центр социального
обслуживания населения «Д о б р о та »

8 Третьякова Наталья Павловна Уполном оченны й по правам ребенка в
Ам урской области

9 Каицедалова Татьян а  Петровна Начальник отдела по делам молодежи
управления по физической культуре, спорту и
делам молодежи адм инистрации города
Благовещенска

10 Емельяненко Виктория Петровна Начальник отдела по охране детства
управления образования администрации
города Благовещенска

11 Шаманская Н аталья Сергеевна Старш ий инспектор П Д Н  Благовещенского
Д О  М В Д  России на транспорте

12 Новикова Анастасия Александровна Заместитель начальника учреждения -
начальник О И Н  Ф К У  У И И  У Ф С И Н  России
по Ам урской области

13 Леденев Роман В икторович Заместитель начальника полиции (по О О П )
М О  М В Д  России «Благовещ енский»

14 Храмов А лександр Евгеньевич Заместитель начальника отдела -  начальника
полиции Благовещ енского Л О  М В Д  России
на транспорте